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Kocaeli'de tren kazası: 4'ü ağır 32 yaralı 

Kocaeli'de iki yolcu treninin çarpışması sonucu ilk belirlemelere göre 32 kişi yaralandı. Yolculardan 
4'ünün durumunun ağır olduğu bildirildi 

KOCAELİ - TBMM - ESKİŞEHİR (A.A) 

Kocaeli'de iki trenin çarpışması sonucu ilk 
belirlemelere göre 32 kişi yaralandı.

Alınan bilgiye göre, Adapazarı-İstanbul seferini 
yapan 11621 sefer sayılı Adapazarı Ekspresi'nin 
son vagonu saat 19.40'ta raydan çıktı. Karşı 
yönden gelen İstanbul-Adapazarı seferini yapan 
11620 sefer sayılı diğer Adapazarı Ekspresi de 
raydan çıkan vagona çarptı.

Vagonda bulunan 20 yolcudan 18'i Seka Devlet 
Hastanesi, 2'si Kocaeli Devlet Hastanesi'ne 
kaldırıldı. Yaralılardan 4'ünün durumunun ağır olduğu bildirildi.

Kocaeli Valisi Gökhan Sözer, iki yolcu treninin çarpışması sonucu 32 kişinin yaralandığını bildirdi.

Sözer, yaptığı açıklamada Seka Park mevkindeki tren kazasında yaralanan 32 kişinin kentteki 
çeşitli hastanelere kaldırıldığını bildirdi.

Yaralılar arasında hamile bir kadının da bulunduğu belirten Sözer, olay yerindeki çalışmaların 
devam ettiğini söyledi.

Olay yerinde itfaiye ve sağlık ekiplerinin çalışmalarının devam ettiği, polis ekiplerinin ise kaza 
yerinde güvenlik şeridi oluşturduğu kaydedildi.

TCDD GENEL MÜDÜRÜ KARAMAN: ÖLÜ YOK, YARALI VAR

TCDD Genel Müdürü Süleyman Karaman, Kocaeli'de iki trenin çarpışması sonucu meydana gelen 
kazada ölen olmadığını ancak yaralılar bulunduğunu söyledi.

Karaman, Cumhurbaşkanı Abdullah Gül ile geldiği Eskişehir'de gazetecilerin tren kazasına ilişkin 
sorularını yanıtladı.

Kaza ile ilgili henüz herhangi bir inceleme yapmadıklarını ifade eden Karaman, görevlilerden bilgi 
almaya çalıştığını belirtti. Karaman, kazaya ilişkin daha çok bilgi aldıklarında kamuoyunu 
aydınlatacaklarını kaydetti.

Kaza sonucu ölen olup olmadığına ilişkin soru üzerine de Karaman, 'Ölü yok, yaralı var' dedi.

Karaman, kazanın oluş şekline ilişkin soruya ise 'Trenin arka vagonu raydan çıkmış, karşıdan 
gelen tren de ona çarpmış' yanıtını verdi. Süleyman Karaman, Cumhurbaşkanı Gül'den izin alması 
halinde kaza yerine gideceğini de kaydetti.

-BAŞBAKAN, ULAŞTIRMA BAKANI YILDIRIM'DAN BİLGİ ALDI-

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, Kocaeli'nde meydana gelen tren kazasıyla ilgili olarak Ulaştırma 
Bakanı Binali Yıldırım ile görüştü.
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Anayasa değişikliği görüşmeleri nedeniyle çalışmalarını TBMM'de sürdüren Erdoğan, Yıldırım'dan 
kazayla ilgili bilgi aldı.
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